中文
快速指南
DP5000 系列大功率可编程直流电源
2019 年 10 月
RIGOL (SUZHOU) TECHNOLOGIES INC.
RIGOL
DP5000 快速指南 1
中文

2. 输入或输出插头、端子是否有烧痕。
3. 金属突出部份是否氧化、其周围区域是否累积过多的灰尘。
定期的对电源供应器进行清洁保养，并由专业的服务人员检视机器状态，更换运
行磨耗零件(如：风扇、滤网等)，方能使电源供应器达到预期的性能规格，并有
效的延长机器的使用寿命。详细资讯和收费方式，请联络本公司或经销商。
RIGOL
4 DP5000 快速指南
中文
文档概述
本手册用于指导用户快速了解DP5000系列可编程直流电源的外观尺寸、前后面
板、用户界面以及基本操作方法。您可登陆RIGOL官网（www.rigol.com）下载
本手册的最新版本。
DP5000系列电源包含以下型号。
额定输出功率(W) 产品型号 最高输出电压 最大输出电流
5kW
DP5050-80-180-3U 80 V 180 A
DP5050-250-60-3U 250 V 60 A
DP5050-350-42-3U 350 V 42 A
DP5050-500-30-3U 500 V 30 A
DP5050-650-23-3U 650 V 23 A
10kW
DP5100-80-360-3U 80 V 360 A
DP5100-160-180-3U 160 V 180 A
DP5100-250-120-3U 250 V 120 A
DP5100-350-84-3U 350 V 84 A
DP5100-500-60-3U 500 V 60 A
DP5100-650-46-3U 650 V 46 A
DP5100-1000-30-3U 1000 V 30 A
15kW
DP5150-80-540-3U 80 V 540 A
DP5150-250-180-3U 250 V 180 A
DP5150-350-126-3U 350 V 126 A
DP5150-500-90-3U 500 V 90 A
DP5150-650-69-3U 650 V 69 A
DP5150-750-60-3U 750 V 60 A
DP5150-1050-42-3U 1050 V 42 A
DP5150-1500-30-3U 1500 V 30 A
一般性检查
1． 检查运输包装
如运输包装已损坏，请保留被损坏的包装或防震材料，直到货物经过完全
检查且仪器通过电性和机械测试。

10 11  12                13    14   15    12
RIGOL
DP5000 快速指南 7
中文
后面板
本节主要介绍 DP5000 系列的后面板。
图 2 后面板
表 2 后面板功能说明
序号 名称 序号 名称
1 主从系统连接端子 6 交流电源输入端子
2 主从信号连接端子 7 LAN (LXI)接口
3 选件接口插槽 8 I/O 端子
4 负载端补偿接线端子 9 输出端子（250 V 以上机型）
5 接地端子 10 排风口
连接电源
DP5000 系列电源支持的交流电源输入为三相 180VAC~460VAC（50/60Hz）。
DP5000 系列电源保证性能输入电压为 200VAC~415VAC 50/60Hz，当输入电压
为 180VAC~200VAC 或 415VAC~460VAC 时，不建议长时间使用，且机器特性
会与规格书描述有所差异。
请严格按照如下步骤连接电源。